

MHP 23 belediye başkan adayını tanıttı



MHP, 31 Mart'ta yapılacak seçimlerde yarışa gireceği başkan adaylarını törenle tanıttı. MHP, geçtiğimiz günlerde genel merkez tarafından açıklanan adayları tanıtmak için tören düzenledi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



AK PARTİ SEÇİM ÇALIŞMALARINA BAŞLADI ■ 2'DE

SAVRAN: "KAZANAN NEVŞEHİR OLSUN" ■ 3'TE

NEVŞEHİR YOLUNDA KAZA: 1 ÖLÜ, 4 YARALI ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4171 • 29 Ocak 2024 Pazartesi • Fiyatı: 4.00 TL

KAPADOKYA EMLAK

Gayrimenkul Alım-Satım Kiralık Daire-Ofis ve Aracılık Hizmetleri

Nihat SERHAT

0 384 212 3 212

0 532 681 97 95

"Kapadokya'dan dünyaya açılan pencere"

www.kapadokyaemlak.com

"Tarihin en yüksek oyunu alacağız"



AK Parti heyeti, seçim çalışmaları kapsamında düzenlediği basın toplantısında Nevşehir tarihinin en yüksek oyunu alacaklarını söyledi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'e 1 vali yardımcısı, 4 kaymakam atandı

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı atamalarına göre, Nevşehir'e 1 vali yardımcısı görevlendirilirken 4 ilçeye de kaymakam atandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Jeotermal seranın domatesleri Hollanda'ya gönderiliyor

Nevşehir'in şifa dağıtan kaplıcaları ile bilinen Kozaklı ilçesinde, jeotermal sudan faydalanılarak kurulan seralarda üretilen domatesler, başta dünyanın önde gelen tarım ülkesi Hollanda olmak üzere Avrupa'ya ihraç ediliyor.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

Kalite, Güven, Hizmet...

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

AK Parti seçim çalışmalarına başladı

AK Parti Nevşehir'de seçim startını Cuma namazı sonrasında yapılan dua ile birlikte verdi.

AK Parti Nevşehir Teşkilatı Cuma namazı sonrasında Kurşunlu Camii önünde bir araya geldi. Burada yapılan duanın ardından AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, AK Parti

Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Savran, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi ve AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Haluk Köybaşı esnaf ziyareti gerçekleştirdi. Cami Cedit Mahallesi üzerinde bulunan

işyerlerini ziyaret ederek esnaflarla kucaklaşan AK Parti heyeti, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri için destek istedi. Kendilerini her zaman olduğu gibi sıcak ilgiyle karşılayan esnaflara teşekkür ederek işlerinde bol ve bereketli kazanç dileyen

AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Savran, "Hacı Bektaş-ı Veli'nin, Yunus Emre'nin, Mevlana'nın, Hacı Bayram-ı Veli'nin muhabbet diliyle tüm şehrimizi kucaklayacağız." dedi. HABER MERKEZİ



Hacıbektaş Belediye başkan adayı Arif Yoldaş Altıok

CHP'nin Hacıbektaş Belediye başkan adayı mevcut belediye başkanı Arif Yoldaş Altıok oldu.

CHP Genel Merkezi gerçekleştirdiği Parti Meclisi toplantısı sonucunda mevcut Hacıbektaş Belediye Başkanı olan Arif Yoldaş Altıok'u yeniden aday gösterdi. Başkan Altıok, yeniden aday gösterildiğini sosyal medya üzerinden "Hacıbektaş" paylaşımı yaparak duyurdu. Altıok, "Değerli Hacıbektaşlılar ve Hacıbektaş'a gönül veren dostlar. CHP Genel Merkezimizin bugün gerçekleştirmiş olduğu Parti Meclisi toplantısında, şahsımı yeniden CHP Hacıbektaş Belediye Başkanı

Adayı olarak belirleyen Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'e, MYK üyelerimize, Parti Meclis Üyelerimize ve bizi destekleyen tüm dostlarıma sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 5 yıl daha Hacıbektaş'ımıza hizmet etmek için, yine yeniden devam etmenin gururunu yaşıyoruz. Yeni projelerimizle Hacıbektaş'ımızı daha ileriye taşımak için; tüm halkımızı Cumhuriyet Halk Partisi çatısı altında toplanmaya davet ediyoruz." ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK



Ekiplerden gece kar nöbeti

Karayolları, İl Özel İdaresi ekipleri ve belediye ekipleri devam eden kar yağışı nedeniyle oluşabilecek olumsuzluklara karşı çalışmalarını sürdürüyor.

Nevşehir'de devam eden olan kar yağışıyla mücadele kapsamında, Karayolları, İl Özel İdaresi ve belediye ekipleri yollarda oluşabilecek buzlanmaya karşı tuzlama çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 24 saat aralıksız hizmet verecek olan

Karayolları, İl Özel İdaresi ekipleri ile emniyet ve jandarma ekipleri vatandaşların daha güvenli yolculuk yapabilmeleri için çalışmalarını sürdürüyor. Nevşehir Valiliği tüm sürücülere seyahatleri sırasında gerekli tedbirleri

olarak ve kurallara riayet ederek güvenli bir şekilde seyahat etmelerini hatırlatırken, yolda olan tüm vatandaşlara hayırlı yolculuklar diledi. Sahada çalışan tüm ekiplere ise kolaylıklar diledi. HABER MERKEZİ




Muskar
 HABER
 Kapadokya
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 13 • SAYI: 4171 • Tarih: 29 Ocak 2024 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ

SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 06:18
 SABAH : 07:43
 ÖĞLE : 12:59

 İKİNDİ : 15:41
 AKŞAM : 18:05
 YATSI : 19:25

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 1
 GECE -6

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Başkan Kemikkıran: Tüm kademelerimizle beraber sayın başkanımızın yanındayız

Seçim çalışmaları kapsamında gazetecilerle bir araya gelerek soruları cevaplayan AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, "AK Parti hareketi içerisinde en ufak bir boşluk esneme olmaz." dedi.

İl Başkanı Kemikkıran ve Nevşehir Belediye Başkanı ve başkan adayı Mehmet Savran, gazetecilerden gelen aday gösterilmeyen aday adaylarının dargınlığı olup olmadığı sorusunu cevapladı.

"HEP BERABER BİR BÜTÜN İÇERİSİNDE HAREKET EDİYORUZ"

AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Mehmet Savran'ın görev yaptığı dönemde halkın muhabbetini, teveccühünü, sevgisini, saygısını ve takdirini kazanan bir belediye başkanı ve adayı olduğunu belirtti. Belediye başkan aday adaylığına resmi olarak başvuran 3 tane aday adayının olduğunu da hatırlatan Kemikkıran, "Sayın Makbule Atlı, Sayın Recep Ünveren ve geçmiş dönem il başkanlarımızdan Sayın Mehmet Ali Tanrıver aday adayı oldu. Onlar da bana söylediler, biz de katılacağız katkı sağlayacağız dediler. Daha yeni start verdik. Hepsinin de katılımıyla bir bütün olarak, bir birlik olarak, tek yumruk olarak AK Parti teşkilatları, milletvekillerimizle tüm kademelerimizle beraber sayın başkanımızın yanındayız. Bundan müsterih olun. Hep beraber bir bütün içerisinde hareket ediyoruz." dedi.

"AK PARTİ HAREKETİ İÇERİSİNDE EN UFAK BİR BOŞLUK ESNEME OLMAZ"

Çalışmalara birlikte başlama gereği duyduklarını aktaran Kemikkıran, "AK Parti hareketi içerisinde en ufak bir boşluk esneme olmaz. Kararlılıkla, aynı iradeyle, büyük bir motivasyonla bu teşkilatlar

inşallah ifade edildiği gibi, söz verildiği gibi olabilecek, alınabilecek en yüksek oy oranıyla inşallah belediyeyi bir kez daha AK Parti belediyeçiliğiyle ki bu dönem ki sloganımız "Gerçek Belediyeçilik" bu kavramla inşallah devam ettireceğiz. Bundan en ufak bir endişeye sahip değiliz." diye konuştu.

"DİĞER KAMUOYUNDA ADI GEÇEN ADAYLARLA İLGİLİ HİÇBİR SIKINTIMIZ YOK."

Başkan Savran, siyaseti bir yerde bir makam sahibi olmak, birtakım avantajlar elde etmek için yapmadıklarını söyledi. Siyaseti halka hizmet etmek için yaptıklarını ifade eden Savran, "Ve halka en iyi hizmet edebilecek, halkın teveccühünü almış veya alacak adayları belirlemeye çalışıyoruz. Bu dönemde de genel merkezimizde Sayın Cumhurbaşkanımız her zaman olduğu gibi titiz bir çalışmayla adaylarını belirledi. Aday adaylığı sürecinde tüm aday adaylarımız resmi olarak başvuranları beni ziyaret etti. Onlarla hatta birlikte resmi programlara katıldık. Hiçbir zaman aramızda bir rekabet yani sosyal anlamda bir rekabet olmadı. Sayın başkanımızla defalarca bu konuyu konuştuk ilgili hiçbir sıkıntımız yok."

"NEVŞEHİR'DE DEMOKRASİ KÜLTÜRÜNÜN OTURMASI GEREKİYOR"

Başkan Savran konuşmasına şöyle devam etti: "Biz kendimizi anlatalım, iyilikleri



anlatalım, yapacaklarımızı anlatalım takdirini zaten verecek olan yer Sayın Cumhurbaşkanımızdı. Nihayetinde ve onun da bakacağı kriterler, bakacağı ölçütler bellidir. Hiçbir zaman birbirimizi kötüleme, ayrılma gibi bir yola girmedik. Buna girmedik gibi. Bundan sonra da bu bir süreçti aday belirlendi. Bundan sonra da bu adayın AK Parti adına çok kuvvetli bir şekilde seçilmesi gerekiyor. AK Parti'de teşkilat aidiyeti olan kendi memleketine ve davasına adanmış hiçbir

insan aday belirlendikten sonra o adayın aleyhine çalışmaz. Onunla ayrılmaz, onunla kavga etmez. Biz de bunun bilincindeyiz. Bir de bence artık Nevşehir'de bu demokrasi kültürünün oturması gerekiyor. Sanki insanlar siyaset için birbirlerinin işte kuyusunu kazıyor. Sanki birbirlerine işte arkadaş oyunlar çeviriyor gibi bir algı var. Ve duyduğunuz, konuşulan, yapılan dedikoduların büyük bir çoğunluğu da yalan, yani asılsız." HABER: ÖZLEM EKİCİ

Savran: "Kazanan Nevşehir olsun"

AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Savran ve AK Parti Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.

AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet Savran, "İyilikle, güzellikle,

hizmetlerimizle yarışacağımızı, hiçbir zaman polemikler içerisine



girmeyeceğimizi, kötüleme, ayrıştırma gibi bir yöntem seçmeyeceğimizi, hayali düşmanla savaşmayacağımızı buradan ilan ediyorum. İyilikte yarışalım Nevşehir kazansın, Türkiye kazansın." dedi. Ziyaretlerde esnaflara hayırlı ve bereketli işler dileğinde bulunan AK Parti heyeti, esnafların talep ve önerilerini dinleyerek yeni dönemde gerçekleştirecekleri projelerini anlattı.

"HİÇBİR ZAMAN GERİ ADIM ATMADIK"

Tüm esnaflara destekleri için teşekkür eden Savran, "Biz Nevşehir'i seviyoruz, Nevşehir'e sevdalyız. Bundan hiçbir zaman vazgeçmedik." dedi. Nevşehir ile ilgili, Nevşehir'in insanlarına yönelik, Nevşehir'in insanların kötülüğünü ve kendi menfaatlerini amaçlayan her türlü oyunu bozduklarını kaydeden Savran, "Hiçbir zaman geri adım atmadık. Her zaman birlik, beraberlik ve çalışmanın kıymetini bildik. Yeni dönemde

de Sayın Cumhurbaşkanımıza söz verdiğimiz gibi insanlarımızı, halkımıza, vatandaşlarımıza söz verdiğimiz gibi Nevşehir tarihinde belediye seçimlerinde alınmış en yüksek oyla tekrar bir beş yıl daha başkan olarak hizmet etmeyi amaçlıyoruz. Hiçbir zaman başkanlığı bir makam, mertebeye bir üstünlük meselesi saymadık. Belediye Başkanlığı halkın hizmetine girmektir, halkın hizmeti için oturlan bir koltuktur. Bu akıldan hiçbir zaman çıkartılmamalıdır. Bu seçimin tüm partilere, tüm adaylara, tüm seçmenlerimize hayırlı olmasını diliyorum. İyilikle, güzellikle, hizmetlerimizle yarışacağımızı, hiçbir zaman polemikler içerisine girmeyeceğimizi, kötüleme, ayrıştırma gibi bir yöntem seçmeyeceğimizi, hayali düşmanla savaşmayacağımızı buradan ilan ediyorum. İyilikte yarışalım Nevşehir kazansın, Türkiye kazansın." diye konuştu. HABER MERKEZİ

İlçe ve belde adaylarının bu hafta açıklanması bekleniyor

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, ilçe ve belde adaylarının bu hafta açıklanmasını beklediklerini söyledi.

Seçim çalışmalarını kapsamında gazetecilerle bir araya gelen Başkan Kemikkıran, ilçe ve belde adaylarının süreçleri ile ilgili konuştu.

"ÇOK TITİZ BİR ÇALIŞMA VAR"

Aday belirlemede çok titiz bir çalışma olduğunu, birçok unsur olduğunu söyleyen Kemikkıran, "Malumunuz teşkilat temayülleriyle başlayan bir süreç. Sonrasında anket çalışmaları, daha sonra saha taramaları, sonra buradaki heyetin Cumhurbaşkanımız tarafından kabulüyle genel merkezde istişareler ve geçtiğimiz hafta itibarıyla çarşamba günü yine heyet olarak genel merkezde Sayın Efkân Ala'nın başkanlığındaki komisyonunda istişarelerimizi yaptık. Artık bundan sonraki süreç tamamen genel merkezimizin iradesinde. Ay sonu gibi işaret ediliyordu ama yine bekliyoruz. 20 Şubat listelerin YSK'ya verileceği en son tarih." diye konuştu

"ORGANİZE TEŞKİLAT VE MOTİVE TEŞKİLAT HER NOKTAYA ULAŞIR"

14 Mayıs seçimlerinin YSK'ya listelerin verilme tarihinin 9 Nisan Pazar olduğunu da hatırlatan Başkan Kemikkıran, "Arkasından 11 Nisan Salı günü aday tanıtım toplantısı Ankara Arena'da ve 12 Nisan Salı günü seçim startı vermiştik. Dolayısıyla 31 gün süren bir propaganda dönemi, seçim çalışma dönemi vardı." dedi. 31 Mart seçimleri için uzun bir zaman olduğunu belirten Kemikkıran, "Milletimizin için en uygun, en yüksek oy



alacak, en fazla teveccüh gösterilen, en iyi hizmet edecek, en doğru adayı tespit etmek için tüm teşkilatlar ve genel merkezimiz büyük bir hassasiyetle çalışıyor. Dolayısıyla biz de süreci birlikte bekliyoruz. Artık çok uzun bir zaman kalmadı ama şuna hiç endişe etmeyin. Öyle güçlü bir organizasyonumuz var, öyle güçlü bir teşkilatımız var ki 14 Mayıs seçimlerinde de 31 gün sürede gitmediğimiz nokta kalmadı, ki o bir genel seçimdi. Tüm köyler, tüm beldeler dâhil. Dolayısıyla önümüzdeki 61 günde bugün itibarıyla söylüyorum. Allah'ın izniyle bu organize teşkilat, bu motive teşkilat her noktaya ulaşır. Tabii insanoğlu aceleci bir an önce olsun, bir an önce bitsin diyor. Ama bu işin bazı teamülleri var. Titizlikle çalışma var bir kez daha ifade ediyorum. İnşallah bu hafta içerisinde artık bunların da tebliğ edileceğini düşünüyoruz." ifadelerine yer verdi.

HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'e 1 vali yardımcısı, 4 kaymakam atandı

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı atamalarına göre, Nevşehir'e 1 vali yardımcısı görevlendirilirken 4 ilçeye de kaymakam atandı.



Bazı bakanlık ve kurumlara ilişkin atama ve görevden alma kararları Resmi Gazete'de yayımlandı. Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan atama kararlarına göre, Nevşehir Vali Yardımcısı Ahmet Erdoğan Tekirdağ'ın Muratlı İlçe Kaymakamlığına atandı.

Kayseri'nin Hacılar İlçe Kaymakamı Haluk Sezen ise Nevşehir Vali Yardımcılığına atandı. Ürgüp Kaymakamı Cüneyt Caner, Acıgöl Kaymakamı İsmail Battal, Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan ve Hacıbektaş Kaymakamı Abdulkadir Nar da asaleten atandı. HABER: HİLAL GÖRTAŞ

MHP 23 belediye başkan adayını tanıttı

MHP, 31 Mart'ta yapılacak seçimlerde yarışa gireceği başkan adaylarını törenle tanıttı.

MHP, geçtiğimiz günlerde genel merkez tarafından açıklanan adayları tanıtmak için tören düzenledi. Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleşen törende Nevşehir, ilçe ve belde belediye başkan adayları partililere ve kamuoyuna tanıtıldı. Programda konuşan MHP İl Başkanı Ali Akkoç, asıl konuşmayı 31 Mart akşamı yapacağını söyledi.

Akkoç, "İnşallah bayrağımızı, üç hilalimizi Nevşehir'in her yerine, bütün ilçelerine ve özellikle Adnan başkanımızın çeşmesinin dibinden yürüyerek kalemize asalım." dedi.

"3 HİLAL SEÇİM BÖLGELERİNDE DALGALANACAK"

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç da MHP'nin her adayının tanınan, ilinde, ilçesinde ve beldesinde saygınlığı olan adaylar olduğunu söyledi.

"İnşallah her biri 3 hilali seçim bölgelerinde dalgalandıracak" diyen Kılıç, "Adaylarımız Nevşehir'imizin her bir köşesinde MHP'mizin üretken belediyecilik vizyonunu sergileyecek. Buna inancımız tamdır. Her zaman daha iyisi vardır. Her zaman daha güzeline ulaşmak mümkündür. Milliyetçi Hareket Partisi Nevşehir'in ilgisine, desteğine, eşsiz sevgisine layık olmak için çalışacaktır. Zoru aşacağız, imkânsız zaman olsa da başaracağız. Çünkü arkamızda ecdadımızın hayır duası, şehitlerimizin aziz hatıraları, tarihimizin itibarı, milletimizin ve Nevşehir'imizin desteği vardır." dedi. Nevşehir için üreten, yatırım yapan, çalışan herkese teşekkür eden Kılıç, "İddiamız daha fazlasını yapmak. İrademiz Nevşehir için fedakârlık göstermek, Nevşehir'e hizmetkârlık etmek. Durmayacağız, yorulmayacağız, yılmayacağız"

göstermeyeceğiz. Nevşehir, Cumhuriyet İttifakı kapsamında olmasa da, duruşumuz bellidir, tutumumuz bellidir, tavır ve davranışımız ittifakımızın ruhu ve doğasıyla asla ters düşmeyecektir." diye konuştu.

KILIÇTAN CUMHUR İTTİFAKI VURGUSU

"Nevşehir'deki AK Partili kardeşlerimizle omuz omuzayız. Onlarla ayrılmız, gayrimiz yoktur, istikamet ve irademiz birdir" ifadelerini kullanan Kılıç, şöyle devam etti: "Çünkü biz Cumhuriyet İttifakı'yız. Çünkü biz zilletin hasmıyız, ihanetin can düşmanıyız. Bir olmak, iri olmak, diri olmak için Cumhuriyet İttifakı diyoruz. Birlikten kuvvet doğar, birliğe hiçbir muhasım güç dayanamaz. Aynılırsak, ayrı düşersek kaybederiz. Yurdumuzun her bir köşesinde Cumhuriyet İttifakı çelik gibi bir imana, demir gibi bir cesarete, sarsılmaz bir inanca, savrulmaz bir iradeye sahip olduğunu herkes bilmelidir. Biz Nevşehir'iz, birlikte Türkiye'yiz, hep beraber büyük Türk milletiyiz. Nevşehir ile her zaman iftihar ettim. Biliyor ve şahitlik ediyoruz ki, Nevşehir milli bekanın harcı, milletin haysiyet kalesidir. Burada zillete izin çıkmaz. Burada zillete icazet verilmez. Burada yıkıma müsamaha gösterilmez. Nevşehir'in tercihi bellidir, durduğu yer bellidir. Zira hamuru temiz, hedefleri yüksektir. Nevşehir bölünmez bütünlüğümüzün teminatıdır. Burada istiklale ve istikbale muarız emellere asla geçit yoktur. Nevşehir gönüllerin birleştiği, ülkülerin devleştiği, sevgilerin derinleştiği milli bütünlük havzasıdır. Nevşehirlinin gönlünde Türkiye'den başka bir sevdâ olmamıştır. Nevşehir'in mazisi ihtaşamlı, bahtı açık, ufkü parlaktır. Biz hep Nevşehir'den razı olduk, Nevşehirli

kardeşlerimin de bizden razı olmasını temenni ediyoruz. Kim Nevşehir'de yalan tezgâhi açıtıysa hak ettiği karşılığı bulacağına inanıyoruz. Diyoruz ki; "Ayrımadan ayrıştırmadan Nevşehir için canla başla", "Herkes için herkese göre belediye, birliğin gücüyle" Ümit ediyorum ki, Nevşehir ehline emanet edilecektir." Konuşmaların ardından ilk olarak belde belediye başkan adayları, ardından ilçe belediye başkan adayları ve Nevşehir Belediyesi başkan adayı sahneye çağrılarak katılımcılara tanıtıldı. Toplantıya Nevşehir başta olmak üzere ilçe, belde ve köylerden yüzlerce partili ve vatandaş katıldı. MHP'nin başkan adayları şunlar:

Acıgöl – Mehmet Eroğlu,
Avanos – Mustafa Kenan Santaş,
Derinkuyu – Yusuf Gemici,

Gülşehir – Erkan Çiftci,
Hacıbektaş – Hulusi Kurt,
Kozaklı – Celalettin Güven,
Ürgüp – Mustafa Öz,
Karapınar- Cafer Soylu,
Tatlarin- Ercan Selvi,
Çalış- Mustafa Demir,
Kalaba- Mustafa Köroğlu,
Özkonak- Mahmut Türkan,
Yazıhüyük- Burhanettin Karaketir,
Ortahisar- Ali İhsan Özendi,
Çat- Zübeyir Kalay,
Göre- İsmail Güzel,
Göreme- Ömer Eren,
Kavak- Feridun Bağcı,
Kaymaklı- Harun Çekiç,
Nar- Melike Uçar,
Sulusaray- Fatih Kalkan,
Uçhisar- Abdullah Çamcı.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



“Tarihin en yüksek oyunu alacağız”

AK Parti heyeti, seçim çalışmaları kapsamında düzenlediği basın toplantısında Nevşehir tarihinin en yüksek oyunu alacaklarını söyledi.



AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran, Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan ile Nevşehir Belediye Başkanı ve AK Parti belediye başkan adayı Mehmet Savran, seçim çalışmaları kapsamında Nevşehir'deki gazetecilerle bir araya geldi.

“AK PARTİ BELEDİYECİLİĞİ DEVAM EDECEK”

Nems Cafe Restaurant'ta düzenlenen basın toplantısında konuşan İl Başkanı Kemikçiran, seçim çalışmalarına başladıklarını söyledi. Nevşehir'de 20 yıldır süren AK Parti belediyciliğinin aynı şekilde devam edeceğini kaydeden Kemikçiran, “İnşallah 20 yıldır devam ettiği gibi aynı şekilde 31 Mart'ta da AK Parti belediyciliğini tekrar şehrimizde devam ettireceğiz. Bunun inancı ve kararlılığıyla çalışmalarımıza start verdik. İnşallah hem değerli milletvekillerimiz, hem tüm teşkilat kademelerimizle beraber büyük bir inanç, kararlılık ve motivasyonla çalışmalarımızı yapacağız. Milletimizin de teveccühüyle bir kez daha 31 Mart'ta zafere ulaşacağımızı inancımız tam. Seçimin güzel bir demokrasi yarışı içerisinde geçmesini temenni ediyorum.” dedi.



ÖZGÜN: “NEVŞEHİR İÇİN BEREKETLİ BİR 5 YIL OLACAK”

Özgün de, Nevşehir'in 2004 yılından beri AK Parti belediyciliği ile yürüdüğünü ve bundan sonra da böyle devam edeceğini belirtti. 31 Mart'tan sonra bereketli bir 5 yıl geçireceklerini kaydeden Özgün, “Allah izin verirse bir nisan sabahı hayır dualarla belediyemizi tekrardan AK Parti'mize, Mehmet Savran'a teslim edeceğiz. Biz burada Nevşehir halkına güveniyoruz. Birlik ve beraberlik içerisinde tek vücut olarak biz bu yola çıktık. Allah izin verdiği müddetçe de bu devam edecek. Yapılanlar var, yapılamayanlar var. Biz bu yapılanların üzerine daha çok gayret göstereceğiz, yapılamayanlar için vekilimizle, hükümetimizle ve cumhurbaşkanımızın öncülüğünde Nevşehir'imize daha güzel hizmetler yapacağız. Birlik ve beraberlik olduğu müddetçe, samimiyet ve gayret

olduğu müddetçe bereket de oluyor. İnşallah önümüzdeki 5 yıllık sürecin Nevşehir için daha bereketli ve hayırlı olacağına inanıyoruz.” şeklinde konuştu.



ÇALIŞKAN: “BÜTÜN TEŞKİLATLARIMIZLA İLK GÜN DEN İTİBAREN SAHADAYIZ”

Partinin bütün teşkilatları ile birlikte sürekli sahada olduklarını belirten Çalışkan, “Seçimden seçime değil görevi aldığımız ilk günden itibaren gerek belediye başkanımız, gerek milletvekillerimiz, gerek tüm kademelerimiz zaten sahadaydık. Çok şükür ki bunun rahatlığını da sahaya çıktığımızda görüyoruz. Elhamdulillah önümüzdeki bu 63 günlük süre içerisinde Sayın Doktor Mehmet Savran başkanımızla beraber Allah'ın izniyle Nevşehir'e yeniden imza atacağız. Nevşehir'de başladığımız kutlu yolculuğumuza devam edeceğiz Allah'ın izniyle.” dedi.

“NEVŞEHİR TARİHİNİN EN YÜKSEK OYUNU ALACAĞIZ”

AK Parti teşkilatı olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 31 Mart Yerel Seçimleri'nde Nevşehir tarihinin en yüksek oyunu alacakları sözünü verdiklerini kaydeden Milletvekili Çalışkan, şöyle devam etti: “Allah nasip ederse verdiğimiz bu sözün arkasında durmak suretiyle sahada var gücümüzle tüm teşkilatlarımızla, ana kadememiz, kadın kollarımız, gençlik kollarımız, biz milletvekilleri hep beraber AK Parti'ye gönül verenler olarak inşallah Nevşehir'imizi iktidarımızın da gücüyle, Sayın Cumhurbaşkanımızın da bizlere olan desteğiyle Nevşehir'e yeni hizmetleri, yeni projeleri hayata geçireceğiz.”



SAVRAN: “SİYASETİ HİZMET ARACI OLARAK GÖRDÜK”

Kerametın birlikte hareket etmekte olduğunu kaydeden Başkan Savran da, “Bizler üç yılda her zaman halk eksenli, vatandaş memnuniyeti üzerine kurulu bir hizmet vermeyi planladık. Siyaseti vatandaşa hizmet etmek amacıyla bir araç olarak gördük ve bundan sonra da bu şekilde görmeye devam edeceğiz. Hiçbir

zaman siyaseti, oturduğumuz makamları kişisel algılamadık. Bunların halka hizmet için birer araç olduğunu ve halka karşı kullanılmayacağını hiç aklımızdan çıkarmadık. Kin tutmadık, adam ayırmadık. Taraf tutmadık ve her zaman hakkın adaletin ve insanlığın yanında olduk. Bu sayede de çok şükür sahada da gördüğümüz, anketlere de yansıyan büyük bir halk teveccühüyle karşı karşıyayız. Hiçbir zaman kerameti kendimizde görmedik. Kerametın birlikte, beraberlikte ve çalışmakta olduğunu aklımızdan hiç çıkarmadık. Teşkilatlarımızı, bizlere yardım eden insanları, ekibimizi, personelimizi hiçbir zaman dışarda görmedik. Hiçbir zaman onların emeğini küçümsemedik ve birlikte çalıştığımızda daha iyi yapacağımızı hiç aklımızdan çıkarmadık.” diye konuştu.

“KERAMETİ KENDİNDE SANAN İNSANLARDAN OLMAYACAĞIZ”

Hiç kimsenin tek başına başarılı olamayacağını vurgulayan Savran, “AK Parti teşkilatları 22 yıllık AK Parti başarısının en önemli unsurudur. Ve biz bunu hiçbir zaman unutmamak, unutmayacağız. Teşkilatlarımız sayesinde, vatandaşlarımızın teveccühü sayesinde Cumhurbaşkanımızın başarılarına teveccüh sonucu ismini duyuran bir yerlere gelip de sonra kerameti kendinde sanan insanlardan hiçbir zaman olmayacağız.” ifadelerini kullandı.

“YAPILACAK ÇOK İŞ VAR”

Nevşehir'de yapılacak çok iş olduğunun altını çizen Savran, şunları söyledi: “Belki yıllardır konuştuğumuz, dillere pelesenk olan işler var. Hatta her seçim boyunca gündeme gelip alevlenen konular da var. Çevre yolu, kentsel dönüşüm ve sanayi dükkanları konusunda üç yıldır önemli bir aşamaya geldik. Çevre yoluyla ilgili 18. madde uygulamasını kamulaştırmayı tamamladık. Ulaştırma Bakanlığımızın yatırım programına aldık. Sanayi dükkanlarıyla ilgili, 350 dükkanın yapılabileceği bir arsaya belirledik. Şu anda TOKİ'de uygulama projesi çiziliyor. Ve sanayideki kiracı esnafımızın en kolay şekilde ödemesi amaçlı bir plan üzerinde çalışıyoruz. Bu TOKİ üzerinden veya farklı bir yöntemle olabilir. İnşallah onu da gerçekleştirmek için var gücümüzle çalışacağız. Öte yandan kentsel dönüşümle ilgili vatandaşla metrekare usulü anlaşma yöntemi geliştirerek daha kolay bir anlaşma zemini oluşturduk. Kış ayı başlaması nedeniyle yine orada oturan vatandaşlarımızın ricasıyla ihalenin yapılmasını, oradaki inşaatın başlamasını, haziran, temmuz aylarına erteledik.

İnşallah vatandaşımız tekrar bizi görevin başında tutacak ve o hayalimizi de, o amacımızı da Nevşehir'in merkezindeki kentsel dönüşümün bir an önce başlayıp bitmesi hayalimizi de gerçekleştireceğiz.”

“AYAKLARI YERE BASAN PROJELER HAZIRLADIK”

Özel sektörün yapacağı işleri proje olarak sunmadıklarını vurgulayan Savran, şöyle devam etti: “Yeni dönemde birçok projemiz var. Projelerimizin temel özelliği ayakları yere basan, Nevşehir'in sorunlarını bilerek ve bu sorunlara öncelik vererek tasarlanmış, özel sektörün özel yatırımcıların yapacağı işleri proje olarak değil de onlara kolaylık sağlayarak, onlara zemin oluşturarak zaman içinde daha fazlasını oluşturmak amaçlı bir yol izledik. Bizim projelerimizde bizzat belediyemizin yapacağı veya belediyemizin talepleriyle hükümetimiz tarafından, cumhurbaşkanlığımız tarafından, devletimiz tarafından yapılacak projeler içeriyor. Öte yandan Nevşehir'in fiziki şartlarını bilerek, Nevşehir'in önceliklerini bilerek hareket ettik. Bunları da inşallah önümüzdeki cumartesi günü güzel bir programla, bir proje tanıtım programımızla sizlere tanıtacağız ve tüm halkımıza ilan edeceğiz. Biz Nevşehir'i seviyoruz, Nevşehir'e sevdalısız. Bundan hiçbir zaman vazgeçmedik. Nevşehir ile ilgili Nevşehir'in insanlarına yönelik, Nevşehirli insanların kötülüğünü amaçlayan ve kendi menfaatlerini amaçlayan her türlü oyunu bozduk.

Hiçbir zaman geriye adım atmadık. Her zaman birlik, beraberlik ve çalışmanın kıymetini bildik. Yeni dönemde de inşallah sayın vekilimizin de belirttiği gibi cumhurbaşkanımıza söz verdiğimiz gibi insanlarımızı, halkımıza, vatandaşımıza söz verdiğimiz gibi Nevşehir tarihinde belediye seçimlerinde alınmış en yüksek oyla tekrar bir 5 yıl daha başkan olarak hizmet etmeyi amaçlıyoruz. Hiçbir zaman başkanlığı bir makam, mertebe, bir üstünlük vesilesi saymadık. Belediye başkanlığı halkın hizmetine girmektir, halkın hizmeti için oturan bir koltuktur ve bu akıldan hiçbir zaman çıkarılmamalıdır.”

“HAYALİ DÜŞMANLARLA SAVAŞMAYACAĞIZ”

Savran, “İyilikle, güzellikle, hizmetlerimizle yarışacağımızı, hiçbir zaman polemikler içine girmeyeceğimizi, kötülük, aşağılama, ayrıştırma gibi bir yöntem seçmeyeceğimizi, hayali düşmanlarla savaşmayacağımızı, buradan ilan ediyorum. İyilikte yarışalım, Nevşehir kazansın, Türkiye kazansın.” diye konuştu.



NEVÜ Pakistan'da düzenlenen Uluslararası Türk Üniversiteleri Fuarı'nda

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Pakistan'ın Lahor ve İslamabad şehirlerinde düzenlenen Uluslararası Türk Üniversiteleri Fuarı'na katılım gösterdi.

Türkiye Maarif Vakfı (TMV) bünyesindeki Maarif Ajansı Pakistan Direktörlüğü tarafından organize edilen eğitim fuarına, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Türkiye İslamabad Büyükelçisi Mehmet Paçacı, Lahor Başkonsolosu Durmuş Baştuğ, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Aksoy, Hakkari Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Pakiş, Türk Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız, TMV Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Prof. Dr. Ahmet Emre Bilgili, NEVÜ Uluslararası İlişkiler Ofisi uzmanı Öğretim Görevlisi Şükrü Aydın, üniversite rektörleri, akademisyenler, öğrenciler katıldı. İki ayrı günde gerçekleştirilen programlar kapsamında NEVÜ standını ziyaret eden Büyükelçi Mehmet Paçacı ve Başkonsolos Durmuş Baştuğ'a Rektör Aktekin NEVÜ'nün yürütmüş olduğu bilimsel çalışmalar, bölüm ve programlar, öğrencilere sunmuş olduğu imkanlar hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

"ULUSLARARASILAŞMAYA BÜYÜK ÖNEM VEREN BİR ÜNİVERSİTEYİZ"

Dünyanın farklı coğrafyalarından birçok ülkeden uluslararası öğrencinin NEVÜ'de eğitim gördüğünü belirten Rektör Aktekin, NEVÜ'nün uluslararasılaşmaya büyük önem verdiğini söyledi. Aktekin, "Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) belirlediği uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda üniversite olarak biz de uluslararasılaşmaya büyük önem veren bir üniversiteyiz. Şu anda dünyanın 54 farklı ülkesinden ve coğrafyasından 700'e yakın uluslararası öğrencimiz üniversitede eğitim görmekte. Farklı ülkelerdeki eğitim kurumlarıyla gerçekleştirmiş olduğumuz iş birlikleri ile de daha fazla uluslararası öğrenciye üniversitemizde eğitim imkanı sunmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz. YÖK tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisas üniversitesi ilan edilen üniversitemizin de güçlü bir akademik kadrosu ve gelişmiş fiziki imkanları bulunuyor. Üniversiteler



farklı insanların ve kültürlerin bir araya geldiği yerler, ayrıca Üniversitemizin de merkezinde yer aldığı Kapadokya'nın kendine özgü kültürel ve doğal zenginlikleri bulunmakta. Dolayısıyla NEVÜ'de öğrenim gören her bir öğrenci farklı kültürlerle tanışma ve kaynaşma imkanı yakalayacaktır. Ayrıca üniversitemizin öğrencilerine sunduğu eğitimle birlikte gerek öğrenci kulüp ve topluluklarımızın gerekse üniversite dışı düzenlenen bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif tüm etkinlikler öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine de büyük oranda katkı sağlanmaktadır. Şunu da özellikle belirtmek isterim ki uluslararasılaşma artık bir trend ve insanlar artık kendi ülkelerinde değil başka ülkelerde eğitim alıyor. Gelişmiş fiziki imkanları, nitelikli akademik ve idari kadrosu, sunmuş olduğu dünya standartlarındaki eğitim imkanıyla tüm öğrencileri Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde öğrenci olmaya davet ediyorum" diye konuştu.

PAKİSTANLI ÖĞRENCİLERDEN NEVÜ'YE YOĞUN İLGİ

NEVÜ standına yoğun ilgi gösteren

Pakistanlı öğrencilerle birebir ilgilenen Rektör Aktekin, öğrencilerin sorularını cevapladı. Öğrenciler; kayıt süreçleri, bölüm ve programlar, eğitim öğretim çalışmaları, kampüs hayatı ve olanakları hakkında ilk elden bilgi aldı. 8 binin üzerinde öğrencinin ziyaret ettiği Uluslararası Türk Üniversiteleri Fuarı'na Türkiye'den Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Beykent Üniversitesi, Fenerbahçe Üniversitesi, Okan Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Türk-Alman Üniversitesi, Hakkari Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Atılım Üniversitesi, İzmir Üniversitesi'nin katılım gösterdiği fuar etkinliklerinde Pakistanlı öğrenci ve akademisyenler Türk Üniversitelerinin Rektörlerinin de katıldığı temsilcilerle doğrudan iletişim kurma olanağı buldu. Katılımcılar Türk eğitim sistemi ve kurumları hakkında bilgi almanın yanı sıra, potansiyel eğitim fırsatları hakkında da detaylı görüşmeler yapma şansına sahip oldu.

HABER MERKEZİ



■ **Ali İhsan Tosun**
Araştırmacı - Gazeteci - Yazar



Ahmet Hilmi Ertegün... Aslen Yeşilhisar'ın bir köyünden... Ortahisar'a sürgün geldi bu adam...

Sürgün gelmesi de çok ilginç... Atatürk, Ahmet Hilmi Bey'i sürgün etmiş. Bunlar, aslında Atatürk'ün sağ kolu idiler.

Atatürk, Kurtuluş Savaşı sonrası, hak edenlere İstiklal Madalyası vermeye başlayınca; "İstiklal Madalyası vereceksen herkese vermen lazım. Kadın, kız, çocuk çocuk... Kadınlara bile... Ayağımıza çorap ördüler... Milletin hepsi; kadın, kız, genç ihtiyaç... Üzerine düşeni yerine getirdi." demiş.

Ortahisarlı dostum Ali Kaptan'dan aldığımız bu bilgilere göre, Hilmi Ertegün; "Herkes bu milletin kurtuluşu için çalıştı. Ya herkese vereceksin ya kimseye verme!.."

demiş. "Yoksa ben de istemiyorum."

Kendi emekli maaşını da almadı. Onun üzerine Atatürk'e böyle iki defa karşı gelir.

Ertegün'le görüşmeleri bitince Atatürk; "Sürün bunu," diyor, "Osman Bey'in köyüne." Osman Erkeller, Abdülhamit'in istihbarat şefi.

Bu adam buraya otuz altıda sürgün geldi. Bin dokuz yüz elliye kadar burada daimî ikametgaha zorlandı. Karakola imza verdi. Ben çok şarap taşıdım bu adamlara. Şarap içerlerdi.

Mesela bir trenci vardı. Trenden, gardan emekli olmuştu. Onlar çok muhterem bir insanlardı.

Ben de çocuğum yani. Konuşmalarını anlamıyorum, farklı ağız kullandıkları için. Anlamasam da hoşuma gidiyordu o konuşmaları. Yanlarında oynuyorduk.

Çağırırdı beni. "Gel bakalım çocuğum."

Ben hemen koşardım. Bana para verir, bir şeyler almam için. Mutlaka yirmi beş kuruş artardı. "Senin olsun be çocuğum."

derdi bana.

Yirmi beş kuruşta o dönemde bayağı büyük para. Otuz beş kuruş sigaranın paketi...

Köylü sigarası otuz kuruştu. Ötekiler otuz beş kuruştu.

Ahmet Hilmi Ertegün, Osman Erkeller, Reşit Yüzbaşı...

Bu üçü İstanbul'da, Osman Bey, hani haydutları bilir ya; "Bundan sonra," diyor, "size ceza yok. Ne yaparsanız yapın İngilizleri."

Onlar da çok İngiliz askerini öldürüp atmışlar Haliç'e. Cephaneliği yarmışlar. Caminin de bir kapısını çalmışlar, tabut yapmak için. Tabutun içine silahlar doldurmuşlar. Yirmi beş otuz kişi, cenaze götürüyoruz diye Anadolu'ya silah kaçırmışlar. İngilizler de selam durmuş onlara, cenaze gidiyor diye.

Böyle üç dört defa silah kaçırmışlar. Sonra kömür torbaları içerisinde, tabutlar içerisinde silah, cephane taşımışlar.

Ben bunları nereden öğreniyim? Bunların kaynağı "İki Devrin Perde Arkası"

adlı bir kitapta var. Yazarı Semih Nafiz Tansu...

Albay Hüsamettin Ertürk anlatıyor. İstihbarat şefi. Semih Nafiz Bey de bunu kitaplaştırmış.

Bu kitap bizim kütüphanede var. İstersen okuyabilirsin. Bizim Ortahisar'da, kütüphanede.

Reşat yüzbaşı... "Karayılan" ismiyle maruf. Maraş'ta ve Gaziantep'te bir Karayılan var ya meşhur. Karayılan'la birlikte o da Fransızlarla çok mücadele etmiş bir insan.

Bu üçü Ortahisarlı. Maalesef bunun adları hiçbir yere verilmiyor. Ben bunları okudum, üzüldüm.

@ @ @

Ali Kaptan, kendisi de hem yazar hem Kapadokya Bölgesi'nin ilk üç rehberinden biri olan abimiz, üzüntülerinde haklı!... Yazık ki vatan için hizmet edenleri çabuk unutuyoruz.

"Türk'ün Hafıza Sorunu" adlı eserinde hemşehrimiz Fuat Yılmaz'ın konuya dikkat çekiyor.

Mutlaka okumanızı tavsiye ederim!
www.alihsantosun38@hotmail.com

EDEBALICE

SARAYDAKİ KAPADOKYALILAR - 4 AHMET HİLMİ ERTEGÜN - 1

Jeotermal seranın domatesleri Hollanda'ya gönderiliyor

Nevşehir'in şifa dağıtan kaplıcaları ile bilinen Kozaklı ilçesinde, jeotermal sudan faydalanılarak kurulan seralarda üretilen domatesler, başta dünyanın önde gelen tarım ülkesi Hollanda olmak üzere Avrupa'ya ihraç ediliyor.

Yer yüzeyine 90 derece sıcaklıkta saniyede 300 litre debiyle çıkarılan su, çok sayıdaki tesiste şifa kaynağı olarak sunulurken, ilçedeki binaların ısıtması ve seracılık faaliyetlerinde de kullanılıyor. Sektörün en önemli gider kalemlerinden enerji maliyetinin minimuma düşürülmesini sağlayan jeotermal suyun ısı ile ilçenin farklı noktalarındaki 250 bin

metrekare serada domates yetiştiriliyor. Seralarda üretilen yıllık yaklaşık 15 bin ton domatesin 7 bin 500 tonu dünyanın en büyük tarım ülkelerinden Hollanda'ya ihraç ediliyor, 7 bin 500 tonu ise yurt içinde ve Avrupa ülkelerinde alıcı buluyor. Kozaklı Belediye Başkanı Akif Kabukçuoğlu, ilçede şifalı suyun 1994 yılından beri ısıtmada 2010 yılından itibaren de seracılıkta kullanıldığını belirtti.

İlk yıllarda küçük çaplı yapılan seracılığın son dönemde profesyonel firmalarca kapsamının genişletildiğini anlatan Kabukçuoğlu, belediyeye yeni başvuruların da sürdüğünü kaydetti. **"DÜNYAYI BESLEYEN HOLLANDA'YA DOMATES İHRAÇ EDİLİYOR"** Rekolte, lezzet ve aroma bakımından zengin domatesin ilçelerinden Avrupa'ya ihraç ediliyor olmasının heyecan verici olduğunu dile getiren Kabukçuoğlu, şöyle konuştu:

"İlçemizde bugün dünyanın çeşitli yerlerine ihracat yaptığımız ve Türkiye'nin en kaliteli domatesini ürettiğimiz seralarımız mevcut. Seralarımızda üretilen domatesler tarımda dünyayı besleyen Hollanda'ya ihraç edilmekte, biz bununla gurur duyuyoruz. Dünyayı besleyen bir ülkeye Türkiye'nin nadide bir ilçesinden salkım domatesin ihraç edilmesi bizleri gururlu ve mutlu hissettiriyor. Hollanda'daki seralar doğal gaz ile ısıtılıyor. Rusya'nın Avrupa'ya uyguladığı enerji ambargosu sebebiyle doğal gaz arzı yeterince sağlanamıyor. Dolayısıyla oradaki üretim maliyetleri artmış durumda. Şu an yoğun şekilde ülkemizden domates talepleri var. Önceden ilçemizden sadece Almanya ve İngiltere'ye ihracat yapılırken bugün dekar başı ortalama 60-65 ton kapasite ile üretilen



domateslerimiz dünyayı besleyen Hollanda'ya da ihraç edilmektedir." **SERALARDA KADIN İSTİHDAMI FAZLA**

Belediye olarak kısa vadede sera alanlarını 600 bin metrekareye yükseltmeyi hedeflediklerini aktaran Kabukçuoğlu, sektörün ilçedeki istihdama da büyük katkı sunduğunu söyledi. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi'ne göre 2023 itibarıyla 6 bin 650 olan ilçe nüfusunun önemli bir kısmının jeotermalin imkan sunduğu sektörlerde çalıştığını aktaran Kabukçuoğlu, "Seralar, 350 aileye istihdam sağlamakta. İlçeye doğrudan ve dolaylı yönden bir sürü katkı sağlamakta. Şu an işsizlik sorunu olmayan bir ilçedeyiz. Seracılar sürekli bizden işçi ve personel talep ediyor. Serada çalışanların büyük kısmı kadın, kadınların istihdamı anlamında da çok güzel." diye konuştu. AA



Nevşehir yolunda kaza: 1 ölü, 4 yaralı

Niğde-Nevşehir yolunda buzlanma nedeniyle kontrolden çıkan otomobilin takla attığı kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi yaralandı. Kaza, Niğde-Nevşehir karayolu Yeşilgölcük

kasabası mevkiinde meydana geldi. Bekir B. (37) idaresindeki 50 SD 134 plakalı otomobil, buzlanma nedeniyle sürücünün kontrolünden çıkarak takla attı. Kazanın ihbar edilmesinin üzerine olay

yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde Habibe B.'nin (36) olay yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. Araçta bulunan Meryem Nur B. (14), Hafza B. (3), Zeynep B. (3) ve sürücü Bekir B. yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenilirken, kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA



Uyuşturucu taciri gözaltına alındı

Uyuşturucu il mücadele kapsamında Derinkuyu'da bir kişi gözaltına alındı. Derinkuyu İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu madde kullanan, ticaretini ve sevkini yapan şahısların deşifresine yönelik çalışma yaptı. Yapılan çalışmada şüpheli bir şahsın üst,

eşya, araç ve ikamet aramasında, 133,36 gram kubar esrar, 15,01 gram metamfetamin, 2,20 gram sentetik kannabinoid, 1adet ekstazi hap, 1 adet şarjör ve 45 adet fişek, 1 adet cam payp ele geçirildi. Şüpheli şahıs gözaltına alındı. HABER MERKEZİ



MHP Ürgüp İlçe Başkanı belli oldu

MHP'nin Ürgüp İlçe Başkanı Abdullah Ata oldu. Milliyetçi Hareket Partisi Ürgüp İlçe Başkanı Mustafa Öz'ün 31 Mart seçimlerinde Ürgüp Belediye başkan adayı olarak gösterilmesinin ardından ilçe başkanlığı koltuğu boşalmıştı. MHP'nin yeni İlçe Başkanı olarak Abdullah Ata atandı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ





Nevşehir İHH'nın Gazze'ye yardımları devam ediyor

İHH İnsani Yardım Vakfı, İsrail'in ambargosu nedeniyle açlıkla karşı karşıya kalan savaş mağdurlarının ihtiyaçlarını gidermeye devam ediyor. İHH, işgalci İsrail'in saldırılarına hedef olan Gazze'deki sivillere yönelik sıcak yemek dağıtımlarını sürdürüyor. 7 Ekim'den beri büyük sıkıntılar yaşayan ve zulme direnen hayatta kalma mücadelesi veren Filistinli sivillere İHH tarafından gıda, sağlık ve çeşitli insani yardım malzemeleri ulaştırılıyor. Zor koşullara rağmen yardım çalışmalarını

artıran İHH, hayırseverlerden destek bekliyor. İHH ekipleri, işgalci İsrail'in saldırılarına nedeniyle okul, hastane ve uluslararası kuruluşların binaları gibi çeşitli alanlara sığınan siviller için sıcak yemek hazırlayıp dağıtıyor. İHH Nevşehir Başkanı Baki Öncel, Gazze'de günlük binlerce kişiye yemek dağıtımını yapıldığını ancak yoğun nüfusun tamamının yardıma muhtaç durumda olduğunu belirtti. Öncel, Nevşehirli hayırseverlere teşekkür etti. HABER MERKEZİ



Altinyıldızlı öğrenciler kayak kamp programını tamamladı



Altinyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, 2023-2024 eğitim öğretim yılı yarıyıl tatili etkinlikleri kapsamında kayak kamp programını tamamladı.

Yarıyıl tatilinde Altinyıldızlı öğrencilerin süreçlerini daha verimli geçirmeleri için organize edilen temel kayak eğitimi ve kamp programı Kayseri Erciyes Dağı Kayak Merkezinde gerçekleştirildi.

Öğrenciler yarıyıl tatilinde gerçekleşen kampta eğlenirken öğrenmenin tadına vardı.

Okul yönetiminden yapılan açıklamada, "Kamp programında emeği geçen beden eğitimi öğretmenimiz Bahri Sankaya'ya ve Kapadokya Spor Kulübü Kayak Sorumlusu Oğuzhan Tekin'e teşekkür ederiz." denildi. HABER MERKEZİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



“Türkiye'nin Örnek Okulu”



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

(0) 0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k12.tr